XXII. IANVARII
 INFESTO

factorum martyrum Vincentij, & Anastasij omnia *vt in Breuiario, quod officium sit duplex.*

XXIII. IANVARII
 INFESTO

descensionis Beatæ Mariæ quæ dicitur de Pace.

Ad Vesperas.

Añã Post partum Virgo inuiolata permansisti Dei genitrix, intercede pro nobis.

Psalmus. 109.

Dixit dñs dño meo: sede à dextris meis.

Donec

Donec ponam inimicos tuos : scabellum pedum tuorum.

Virgam virtutis tuæ emittet dominus ex Sion : dominare in medio inimicorum tuorum.

Tecum principium in die virtutis tuæ in splendorebus sanctorum : ex utero ante luciferum genui te.

Iuravit Dominus , & non pœnitebit eum : tu es sacerdos in æternum : secundum ordinem Melchisedec.

Dominus à dextris tuis confregit in die iræ suæ reges.

Iudicabit in nationibus, implebit ruinas : conquassabit capita in terramul-torum.

De torrente in via bibet : propterea exaltabit caput.

Ana. Post partum Virgo inuiolata permansisti : Dei genitrix , intercede pro nobis.

Ana. Pulchra es, & decora filia Hierusalem terribilis vt castrorum acies ordinata.

Psalmus. 112.

Laudate pueri dñm laudate nomen dñi.

Sit nomen domini benedictum : ex hoc nunc , & vsque in sæculum.

A solis ortu vsque ad occasum : laudabile nomen domini.

Excellus super omnes gentes dominus : & super caelos gloria eius.

Quis sicut dominus Deus noster, qui in altis habitat : & humilia respicit in caelo, & in terra.

Suscitans a terra inopem : & de stercore erigens pauperem.

Vt collocet eum cum principibus : cum principibus populi sui.

Qui habitare facit sterilem in domo : matrem filiorum lætantem.

Ana. Pulchra es, & decora filia Hierusalem, terribilis vt castrorum acies ordinata.

Ana. Dignare me laudare te, Virgo sacra, da mihi virtutem contra ho-

Res tuos.

Psalmus. 121.

Lætatus sū in his, quæ dicta sunt mihi: in domum domini ibimus.

Stantes erant pedes nostri: in atrijs tuis Hierusalem.

Hierusalem: quæ ædificator vt ciuitas, cuius participatio eius in idipsum.

Illuc enim ascenderunt tribus tribus domini testimonium Israel: ad confitendum nomini domini.

Quia illic sederunt sedes in iudicio: sedes super domum David.

Rogate quæ ad pacem sunt Hierusalem: & abundantia diligentibus te.

Fiat pax in virtute tua: & abundantia in turribus tuis.

Propter fratres meos, & proximos meos: loquebar pacem de te.

Propter domum domini Dei nostri, quæ sui bona tibi.

Añã. Dignare me laudare te Virgo sacra, da

mihî virtutem contra hostes tuos.

Añã. Corde & animo Christo canamus gloriã, in hac sacra solennitate, præcelsæ genitricis Dei Mariæ.